COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - SIG.RA DELL'EVA CINZIA

QUARTO TRIMESTRE 2022

20

21

22

22.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

Bugna Christian - Ufficio
protocollo e anagrafe

Arnoldi dott. Fabio - Responsabile

Servizio Polizia locale

Dott. Bevilacqua Rino - Segretario

comunale

spese postali

acquisto n. 1 custodia per telefono cellulare
di servizio

rinnovo firma digitale

TOTALE COMPLESSIVO 4 trimestre
2022

16,90

19,90

30,50

84,20

167

165

150

BUONO CREDITORE OGGETTO IMPORTO | CAPITOLO CLASSIFICAZIONE
BILANCIO
n. data
. . . . |acquisto registro di carico e scarico
_IP_rett|. Alessio - dipendente Ufficio carburanti per i mezzi del cantiere 16,90 165 U. 1.03.01.02.001 MISSIONE 1
19 21.11.2022 |'€cnico comunale PROGRAMMA 3

U. 1.03.02.99.999 MISSIONE 1
PROGR. 3

U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 1
PROGRAMMA 3

U. 1.03.02.09.004 MISSIONE 1
PROGRAMMA 3

Dimaro Folgarida, 20 Dicembre 2022

VISTO : IL SEGRETARIO COMUNALE
Dottor Rino Bevilacqua

L'ECONOMO COMUNALE
Dell'Eva Cinzia







