

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - SIG.RA DELL'EVÀ CINZIA

QUARTO TRIMESTRE 2022

BUONO		CREDITORE	OGGETTO	IMPORTO	CAPITOLO	CLASSIFICAZIONE BILANCIO
n.	data					
19	21.11.2022	Pretti Alessio - dipendente Ufficio Tecnico	acquisto registro di carico e scarico carburanti per i mezzi del cantiere comunale	16,90	165	U. 1.03.01.02.001 MISSIONE 1 PROGRAMMA 3
20	22.11.2022	Bugna Christian - Ufficio protocollo e anagrafe	spese postali	16,90	167	U. 1.03.02.99.999 MISSIONE 1 PROGR. 3
21	14.12.2022	Arnoldi dott. Fabio - Responsabile Servizio Polizia locale	acquisto n. 1 custodia per telefono cellulare di servizio	19,90	165	U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 1 PROGRAMMA 3
22	14.12.2022	Dott. Bevilacqua Rino - Segretario comunale	rinnovo firma digitale	30,50	150	U. 1.03.02.09.004 MISSIONE 1 PROGRAMMA 3
			TOTALE COMPLESSIVO 4 trimestre 2022	84,20		

Dimaro Folgarida, 20 Dicembre 2022

L'ECONOMO COMUNALE
Dell'Eva Cinzia

VISTO : IL SEGRETARIO COMUNALE
Dottor Rino Bevilacqua

